

控制价（标底）	（小写）	230131.29
---------	------	-----------

(大写) 贰拾叁万零壹佰叁拾壹元贰角玖分

工程造价
咨询单位: _____

法定代表人
或其授权人: _____

审核人：_____

编制人：_____

编制时间：2024年06月21日

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：华润苏果监控设施设备维修

标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：华润苏果监控设施设备维修

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	195389.55	
1.1	管网工程	52747.73	
1.2	楼地面装饰工程	11030.28	
2	措施项目费	2965.05	
2.1	夜间施工增加费	235.32	
2.2	二次搬运费	470.64	
2.3	冬雨季施工增加费	329.45	
2.4	已完工程及设备保护费	141.19	
2.5	工程定位复测费	282.39	
2.6	非夜间施工照明费	282.39	
2.7	临时保护设施费	47.06	
2.8	赶工措施费	1176.61	
3	不可竞争费	7775.02	
3.1	安全文明施工费	7775.02	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	5000.00	
4.1	暂列金额	5000.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	19001.67	
工程造价=1+2+3+4+5		230131.29	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：华润苏果监控设施设备维修

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	030507008003	监控摄像设备	1、品牌：海康威视 2、名称：筒型摄像机 3、规格型号：DS-IPC-K14H-LT（PoE） 4MM	台（套）	13.000	526.41	6843.33	1747.20	15.60	
2	030507008004	监控摄像设备	1、品牌：海康威视 2、名称：防高抛摄像机 3、规格型号：DS-2CD3646WDA-PWZ	台（套）	6.000	1285.41	7712.46	806.40	7.20	
3	030507008005	监控摄像设备	1、品牌：海康威视 2、名称：智能电梯监控 3、规格型号：3526FWDA3-ITS/DT 200万标配	台（套）	12.000	578.97	6947.64	2016.00	39.60	
4	030507008006	监控摄像设备	1、品牌：海康威视 2、名称：居民楼顶监控 3、规格型号：DS-IPC-K14H-LT（PoE） 4MM	台（套）	10.000	526.41	5264.10	1344.00	12.00	
5	030501004003	网络硬盘录像机	1、品牌：海康威视 2、名称：网络硬盘录像机 3、规格型号：DS-8664N-I16	台	1.000	5259.12	5259.12	100.80	3.38	
6	030501004004	存储设备	1、品牌：希捷（SEAGATE） 2、名称：监控硬盘 3、规格型号：SATA 垂直 机械 PMR CMR 4、容量：8TB，256MB缓存	块	8.000	1328.69	10629.52	224.00	15.04	
7	WB 030501004002	网桥设备	1、品牌：海康威视 2、名称：电梯网桥设备 3、规格型号：DS-3WFOAC-2NE	对	12.000	426.76	5121.12	1680.00	93.24	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：华润苏果监控设施设备维修

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	030501012002	交换机	1、品牌：海康威视 2、名称：交换机 3、规格：DS-3E2528-H(B)	台(套)	1.000	3306.74	3306.74	280.00	106.87	
9	030904008003	模块(模块箱)	1、品牌：光为 2、名称：模块(模块箱)	个(台)	13.000	266.28	3461.64	580.97	12.74	
10	030502005002	网线	1、品牌：海康威视 2、名称：网线 3、规格型号：超五类	m	2500.000	3.22	8050.00	3425.00	125.00	
11	030411004002	配线	1、品牌：海康威视 2、名称：监控专用电源线 3、型号：DS-1LPRVV-2C100	m	2500.000	3.87	9675.00	1475.00		
12	030502007002	光缆	1、品牌：国产定制 2、名称：光缆 3、规格型号：8芯室外光缆	m	2500.000	6.32	15800.00	6925.00	125.00	
13	030411001001	配管	1、名称：PVC 2、规格：DN32 3、备注：埋地	m	1000.000	5.64	5640.00	4140.00		
14	030411001002	配管	1、名称：PVC 2、规格：DN20 3、备注：埋地	m	200.000	4.96	992.00	730.00		
15	010501006002	设备基础	1、名称：监控立杆基础 2、混凝土种类：商品混凝土 3、混凝土强度等级：C25 4、其它：预埋铁件	m3	1.660	836.41	1388.44	192.84	23.54	
16	WB 040205025002	柱式监控立杆	高3.0m，壁厚2.0mm，白色烤漆	根	13.000	1076.07	13988.91	342.16	960.44	
17	030501003002	监控机柜	1.8米监控机柜	台	1.000	1141.51	1141.51	137.76	5.63	
18	030507014002	显示设备	1、品牌：小米 2、名称：监控显示器 3、规格型号：55寸	台(套)	1.000	2135.11	2135.11	100.80		
19	WB 030507007002	视频监控系统调试		系统	1.000	48.62	48.62	33.60	3.00	
20	ZB 030101001009	漏电保护器	1、品牌：德力西 2、名称：漏电保护器	个	13.000	55.00	715.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：华润苏果监控设施设备维修

标段：

第3页 共3页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：华润苏果监控设施设备维修

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：华润苏果监控设施设备维修

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：华润苏果监控设施设备维修

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

